Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº012/2013

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS
RELATIVA AO EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2013

JOSÉ FRANCISCO CANDIDO, Prefeito Municipal de Condor,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos
interessados, o resultado de notas da PROVA DE TÍTULOS, de acordo com o que
prevê o Edital de Concurso Público Nº 001/2013, abrindo prazo para recurso de quatro
dias – 13 a 16 de junho de 2013.

Gabinete do Prefeito Municipal
Em, 12 de junho de 2013

José Francisco Candido
Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se.

UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CONDOR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

05/05/2013

CARGO:  PROFESSOR DE ARTES

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

4.156 DAIANE BREUNIG STAHLHÖFER  ZERO

4.147 ROSANE SALETE BATISTA  1,0

Santo Ângelo, 12 de junho de 2013.

 Clemisse Maria Pivoto Specht Prof. Maurílio Miguel Tiecker
 Setor de Extensão Diretor-Geral
 URI-Campus de Santo Ângelo URI-Campus de Santo Ângelo

UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

CONDOR

5/5/2013

CARGO:  PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

4.194 ALANA DA CRUZ BUENO 1,5

4.442
CARINE FRANCIELE ALLES DE MOURA
MALHEIROS

ZERO

4.356 ERLEI NUGLISCH 4,0

4.004 LEANE GERING 1,0

4.244 PAULA VANESSA KRÜGER CAL 1,5

4.218 SIDIANE BETINA BEUTER 4,0

4.130 TAÍS RAHMEIER 0,5

4.373 VÂNIA PATRICIA DA SILVA 3,0

4.293 ZAILCA PIRES
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

Santo Ângelo, 12 de junho de 2013.

 Clemisse Maria Pivoto Specht Prof. Maurílio Miguel Tiecker
 Setor de Extensão Diretor-Geral
 URI-Campus de Santo Ângelo URI-Campus de Santo Ângelo

UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

CONDOR

5/5/2013

CARGO:  PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

4.306 ANGELA CANDICE SINNEMANN
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.077 AURORA SCHMIDT BECK 2,0

4.179 CAMILA BARATTO BATAGLIN 2,0

4.296
DENISE MIRIAN NEUMANN DOS
SANTOS

0,5

4.224 ELIANI MRIA BANDEIRA 3,0

4.310
FÁBIO CASTILHOS ARRUDA DOS
SANTOS

NÃO
APRESENTOU

TÍTULOS

4.493 FABIO LUCIANO ROBERTI ALLEBRAND  4,5

4.355 ILSE HEINRICH BATISTA
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.430 LIDEANE CARLA LAABS LAVALL
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.314 TAMARIS RAHMEIER 1,5

4.021 TARCIANA WOTTRICH 3,5

4.011 VANESSA SIMON GARCIA
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

Santo Ângelo, 12 de junho de 2013.

 Clemisse Maria Pivoto Specht Prof. Maurílio Miguel Tiecker
 Setor de Extensão Diretor-Geral
 URI-Campus de Santo Ângelo URI-Campus de Santo Ângelo

UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

CONDOR

5/5/2013

CARGO:  PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

4.018 AIRTON POTT 6,0

4.411
ANGELA PATRICIA RODRIGUES NOVAIS
PIAS

4,0

4.381 CARINA SIQUEIRA DA SILVA 2,5

4.330 CARINI DE FÁTIMA RIBEIRO HINNAH
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.199 CAROLINE FERREIRA  2,5

4.019 CINTIA BEATRIS BEUTER LADIK  3,5

4.300 CLEUSA MEIRA  2,0

4.346 DAIANE QUADROS DOS SANTOS  1,5

4.240 KATIA VILADY FERRÃO BRANDÃO
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.225 LEILA APARECIDA DE ATAIDES
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

Santo Ângelo, 12 de junho de 2013.

 Clemisse Maria Pivoto Specht Prof. Maurílio Miguel Tiecker
 Setor de Extensão Diretor-Geral
 URI-Campus de Santo Ângelo URI-Campus de Santo Ângelo

UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

CONDOR

5/5/2013

CARGO:  PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

4.456 ALEXANDRA FREITAS DE MELLO  2,5

4.443 EMERSON FERNANDO MAY
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.005 GLAUCIANI CARDOSO  3,5

4.313 LAURA CAVALHEIRO PEDROSO  1,0

4.242 LUCILEIA RITA MARTINS ZBOROVSKI 4,0

4.048 MARLENE ADRIANE HARTKE
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.458 ROMI OHLWEILER RODRIGUES
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

Santo Ângelo, 12 de junho de 2013.

 Clemisse Maria Pivoto Specht Prof. Maurílio Miguel Tiecker
 Setor de Extensão Diretor-Geral
 URI-Campus de Santo Ângelo URI-Campus de Santo Ângelo

UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

CONDOR

5/5/2013

CARGO:  PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

4.298
CASSIANA MARISA DALLABRIDA
ZILLMER

4,0

4.477 DANIELA CRISTINA STRUCKER
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.191 DANIELE ALINE JUNGBECK MARKUS 3,0

4.305 JULIANA DA SILVA SEVERO 1,5

4.255
TATIANE DE SOUZA FERNANDES DE
FREITAS

5,0

4.427 VANESSA GIACOBO BODE 4,5

Santo Ângelo, 12 de junho de 2013.

 Clemisse Maria Pivoto Specht Prof. Maurílio Miguel Tiecker
 Setor de Extensão Diretor-Geral
 URI-Campus de Santo Ângelo URI-Campus de Santo Ângelo

UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

CONDOR

5/5/2013

CARGO:  PROFESSOR DE HISTÓRIA

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

4.216 ADRIANE KRAMP
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.188
CLAUDIA ARAUJO DOS SANTOS
SCHOLLM

NÃO
APRESENTOU

TÍTULOS

4.143 DAIANE DESSBESELL PAUTZ
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.454 DIRSON WENDLAND 1,0

4.462 FABIO HEUSNER
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.109 FERNANDO JAIR KETZER DA ROSA 1,0

4.358 GILMAR JONES SIMON 1,5

4.446 JONAS CARVALHO RODRIGUES 2,0

4.447 MARCUS VENICIO DOS SATOS 2,5

Santo Ângelo, 12 de junho de 2013.

 Clemisse Maria Pivoto Specht Prof. Maurílio Miguel Tiecker
 Setor de Extensão Diretor-Geral
 URI-Campus de Santo Ângelo URI-Campus de Santo Ângelo

UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

CONDOR

5/5/2013

CARGO:  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

4.404 ADRIANO STIEGEMEIER  0,5

4.384 ANDIARA SCHORR MACIEL
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.329 ANDRÉA EBERT 0,5

4.483 BÁRBARA KRÜGER 0,5

4.180 CRISTIANE BARON  6,0

4.494 DANIELA JACQUES
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.344 DANILA AVILA PAZZINI
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.487 DENISE RODRIGUES DESSBESELL  0,5

4.449 FLAVIO DA ROCHA MARTINS
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.160 GERSON RAFAEL PACHECO
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.398 GRACIELA CAURIO AZEREDO  ZERO

4.254 GRACIELI DA SILVA ARAUJO  6,0

4.448
INÊS LEDIR RODRIGUES DOS
SANTOS

NÃO
APRESENTOU

TÍTULOS

4.123 JÉSSICA BREUNIG
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.176 JOSIELI ARNHOLD
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

4.292 JOSUÉ STELLA MOLINA  1,0

4.135 LUIS ROBERTO FISCHER
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.376
PAULO ROBERTO DE JESUS
SCHMIDT

NÃO
APRESENTOU

TÍTULOS

4.390 RAFAEL DILL WERBES
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.044
RENATO VALMIR NUNES DOS
SANTOS

NÃO
APRESENTOU

TÍTULOS

4.342 ROZANA DA SILVA CASTRO 0,5

4.229 SIGRID REINKE PAUTZ 3,5

4.304 SIMONE CRISTINA MARCON 1,5

4.407 SUZANA TUNNERMANN
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.079 TAILINI SIGNORI
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.366 TIAGO FERNANDO VARGAS MÜLLER  5,5

4.466 WAGNER BRUM TEIXEIRA
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

Santo Ângelo, 12 de junho de 2013.

 Clemisse Maria Pivoto Specht Prof. Maurílio Miguel Tiecker
 Setor de Extensão Diretor-Geral
 URI-Campus de Santo Ângelo URI-Campus de Santo Ângelo

UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

CONDOR

5/5/2013

CARGO:  PROFESSOR DE CURRÍCULO POR ATIVIDADE

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

4.168 ADRIANE GRAEFF
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.095 ANA CLAUDIA GOMES RODRIGUES  1,0

4.088 ANA PAULA ROSSATO  4,5

4.140 ANDERSON CLEOMAR KUHN  2,5

4.243 ANDREA SCHWANTES ROTH  2,5

4.386 ANELISE WESCHENFELDER  5,0

4.478 CLEONICE BUENO DESSBESELL
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.347 CRISTIANE SCHMIDT  5,0

4.455 DAIANA WEGNER BARCELLOS
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.189 DIONÉIA APARECIDA JACQUES  5,0

4.134 DOMINIQUE SEIFERT DE CASTRO  3,5

4.357 EDUARDO EBERT  ZERO

4.099 ELAINE DALBEM
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.354 ELISA MARIA REGLISKI  0,5

4.387 IONARA FATIMA DA SILVA SIMSEN  2,5

4.365 IVONE MARTINS DA SILVA
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

4.177 JAQUELINE DETTMER PRASS
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.226 JESSICA PATRICIA UHDE 1,5

4.202 JOCELE GALLE DA SILVA  2,5

4.383 JULIANA ANDREIA BREITENBACH
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.450 LEANE DÉLIA SINNEMANN  2,0

4.118 LEILA DAIANA FRANTZ PINHEIRO
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.479 LIA RAQUEL SILVA DE SOUZA  0,5

4.266 LISANE ZILLMER
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.282 LISIANE CLARA HAS  0,5

4.125 LISIANE TOLENTINO DA SILVA  0,5

4.453 LÚCIA RADMANN
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.436 LUCIANE LEIDENS
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.212 LUCIARA DALMOLIN MALHEIROS  1,0

4.431 MARGIT MARLI DA SILVA  2,0

4.116 MARIA ISABEL BURGEL  2,0

4.234 MARIELE RAQUEL GIESEL
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.482 MARIELE SEVERO  4,5

4.114 PATRÍCIA MACHADO KUFF
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

4.115 RAQUEL ANDRADE DOS SANTOS  4,0

4.279
ROSELAINE APARECIDA NUNES
DOS SANT

ZERO

UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

4.316 RUBIA FRANCIELE EPPLE SEVERO  1,5

4.110 SILVIA POLTRONIERI  0,5

4.096 SIMONE SCHAURICH  3,5

4.201
TATIANE DOS SANTOS DE
BAIRROS

3,0

4.111 TATIANE MARCHESAN  6,0

4.297 VANESSA AMARAL LEAL  3,5

4.425 VIVIANE ADRIANE BUHRING
NÃO

APRESENTOU
TÍTULOS

Santo Ângelo, 12 de junho de 2013.

 Clemisse Maria Pivoto Specht Prof. Maurílio Miguel Tiecker
 Setor de Extensão Diretor-Geral
 URI-Campus de Santo Ângelo URI-Campus de Santo Ângelo